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Naturalny Żurek Danie Gotowe 630 ml
- Gryszczeniówka

Cena 18,80 zł

Kod EAN 5902020075301

Opis produktu

  

Przetwórnia Gryszczeniówka  to nasze rodzinne przedsięwzięcie, które z powodzeniem kontynuujemy od początku lat 2000.

W Przetwórni powstają 100% naturalne przetwory z okolicznych owoców i warzyw, oparte o tradycyjne receptury (w dużej
mierze pochodzące z naszych rodzinnych przepisów) z lekką domieszką wysmakowanej i czasami zaskakującej
nowoczesności.

W naszych słoiczkach i butelkach zamykamy to, co w owocach i warzywach najlepsze - smak i zdrowie.

Aromatyczne syropy, smakowite dżemy, powidła i soki powstają  wyłącznie ze świeżych owoców i warzyw zebranych w pełni
sezonu. Wszystkie przetwory przygotowujemy ręcznie, tradycyjnymi sposobami.A to oznacza, ze nie stosujemy: mrożonek,
pulp, pektyn i zagęstników ani innych dodatków do żywności. Korzystamy z owoców i warzyw dostarczanych przez lokalnych
sadowników i plantatorów.

Zachowujemy tradycyjne metody przygotowywania przetworów i korzystamy z owoców i warzyw dostarczanych przez
lokalnych sadowników i plantatorów.

Jesteśmy członkami Europejskiej Sieci Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego Wielkopolska, promującej wysokiej klasy
produkty powiązane z kuchnia regionalna.

Naturalny Żurek Danie Gotowe 630 ml - Gryszczeniówka
Nasz Żurek Danie Gotowe to połączenie autentycznego smaku i wygody. Tradycyjne danie, które uwielbiasz, teraz dostępne w
gotowej formie - nie musisz dłużej spędzać godzin w kuchni, żeby cieszyć się jego wyjątkowym smakiem. Wystarczy podgrzać,
a w chwilę później możesz już delektować się aromatycznym żurkiem. Nie tylko oszczędzasz czas, ale także dostarczasz
swojemu organizmowi wartości odżywcze - to danie pełne witamin i minerałów, które korzystnie wpływają na Twoje zdrowie.
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Daj sobie i swoim bliskim szansę na pyszny posiłek bez kompromisów.

1. Autentyczny smak bez wysiłku: Nasz gotowy żurek dostarcza Ci tradycyjnego smaku tego ulubionego dania bez
konieczności długiego gotowania.

2. Gotowe w mgnieniu oka: Oszczędź czas i wysiłek dzięki naszemu żurkowi - wystarczy podgrzać i cieszyć się
pysznym posiłkiem.

3. Bogactwo składników odżywczych: To nie tylko smakowe doznania, ale także źródło wartościowych składników,
które dbają o Twoje zdrowie.

Skład: wywar wieprzowo-warzywny, naturalny zakwas żytni, kiełbasa biała naturalna, boczek wędzony, śmietan, czosnek,
przyprawy

Waga: 720g
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